
ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS MERAS

POTVARKIS
DĖL ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS LOPŠELIŲ-DARŽELIŲ 

DARBO VASAROS LAIKOTARPIU TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO

 2023 m.                     d. Nr.                           
Šiauliai

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 25 straipsnio 5 dalimi,
Lietuvos Respublikos švietimo įstatymo 58 straipsnio 2 dalies 2 punktu:
            1. T v i r t i n u Šiaulių miesto savivaldybės lopšelių-darželių darbo vasaros laikotarpiu
tvarkos aprašą (pridedama).

2.  P r i p a ž į s t u  netekusiu  galios Šiaulių  miesto  savivaldybės  administracijos
direktoriaus 2019 m. gegužės 20 d. įsakymą Nr. A-699 „Dėl Šiaulių miesto savivaldybės lopšelių-
darželių darbo vasaros laikotarpiu tvarkos aprašo patvirtinimo“ su visais pakeitimais ir papildymais.

Šis potvarkis ne vėliau kaip per vieną mėnesį nuo jo įteikimo dienos gali būti skundžiamas
paduodant  skundą  Lietuvos  administracinių  ginčų  komisijos  Šiaulių  apygardos  skyriui,  adresu:
Dvaro g. 81, Šiauliai  arba Regionų apygardos administraciniam teismui bet kuriuose šio teismo
rūmuose.

Savivaldybės meras                                                   Artūras Visockas

Šiaulių miesto savivaldybės administracija 
Elektroninio dokumento nuorašas
2023-05-24 Nr. M-315


	​ ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS MERAS

